



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ascendia Advokatanpartsselskab

Hammerensgade 1, st. th.

1267 København K

CVR-nr. 43 68 26 95

Årsrapport for 1. januar 2024 - 31. december 2024
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2025

Christina Aagaard
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Ascendia Advokatanpartsselskab
Hammerensgade 1, st. th.
1267 København K

CVR-nr.: 43 68 26 95

Stiftet: 2. december 2022

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Christina Aagaard



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 227.488.

Egenkapitalen udgør kr. 444.344.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2024	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE		2.054.366	2.074.234
Personaleomkostninger.....	2	<u>-1.752.348</u>	<u>-1.518.208</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		302.018	556.026
Finansielle indtægter		10.059	8.728
Finansielle omkostninger		<u>-12.715</u>	<u>-2.136</u>
RESULTAT FØR SKAT		299.362	562.618
Skat af årets resultat		<u>-71.874</u>	<u>-135.762</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>227.488</u></u>	<u><u>426.856</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Overført resultat		<u>-22.512</u>	<u>176.856</u>
Disponeret i alt		<u><u>227.488</u></u>	<u><u>426.856</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.....		442.215	299.295
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		298.326	200.000
Andre tilgodehavender.....	4	38.027	97.527
Periodeafgrænsningsposter		<u>17.715</u>	<u>21.066</u>
Tilgodehavender i alt		<u>796.283</u>	<u>617.888</u>
Likvide beholdninger		<u>356.910</u>	<u>229.684</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.153.193</u>	<u>847.572</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.153.193</u></u>	<u><u>847.572</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		154.344	176.856
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>444.344</u>	<u>466.856</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.474	16.179
Gæld til tilknyttede virksomheder		391.195	0
Selskabsskat		26.874	135.762
Anden gæld		<u>258.306</u>	<u>228.775</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>708.849</u>	<u>380.716</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>708.849</u>	<u>380.716</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.153.193</u>	<u>847.572</u>
Sammenligningstal	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Sammenligningstal

Sammenligningstal i resultatopgørelsen er ikke umiddelbart sammenlignelige, da tallene for den aktuelle regnskabsperiode dækker 12 måneder og sidste regnskabsperiode dækker 13 måneder, idet det var selskabets første regnskabsår.

2 Personaleforhold	2024	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>5</u>	<u>3</u>

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 10.433 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Andre tilgodehavender

I regnskabsposten "andre tilgodehavender" indgår indestående på klientkonti på t.kr. 283 og klienttilsvar på t.kr. 245.

Klientkonti i pengeinstitut	282.933
Klienttilsvar	<u>-244.906</u>
Nettobeløb	<u>38.027</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 66.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Christina Aagaard Holding Advokatantartsselskab som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.